
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

DOCMARE
                      Inhaber: Klaas Frederik Wighardt e.K.

Stadtweg 47 · 24837 Schleswig
Tel: 04621 / 988066 · Fax: 04621 / 9326501

Unsere Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.00 - 18.30 Uhr ·  Sa. 8.30 -14.00 Uhr

Schleswig

Gültig im April 2025

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Meinung ist uns wichtig! 

Einfach QR-Code scannen 
und unsere Apotheke  
online bewerten!

Produkt des Monats

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
18 Stück

statt € 12,58 1)

€ 7,50
Freundschaftspreis 

Vividrin® Azelastin  
1 mg/ml Nasenspray  
Lösung
10 ml

statt € 10,97 1)

€ 6,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 690,00

Vitamin B12  
HEVERT®  
Direkt-Spray
30 ml

statt € 14,95 1)

€ 12,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 430,00

Ginkobil®
ratiopharm 120 mg 
120 Filmtabletten

statt € 92,99 1)

€ 60,00
Freundschaftspreis 

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 22,90
Freundschaftspreis 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2025

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2025

Eucerin® 
Anti-Pigment Dual Serum
30 ml

statt € 44,95 1)

€ 38,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 1283,33

Eucerin® 
UreaRepair
10% Urea Fußcreme
100 ml

statt € 15,95 1)

€ 13,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 130,00

nasic® 
Mometason 
Heuschnupfenspray
18 g

statt € 19,96 1)

€ 16,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 888,89

AB 20 € EINKAUFSWERT

  *  Ab einem Einkaufswert von 20 €. Gültig für alle Eau Thermale Avène Produkte, ausgenommen Sonnenprodukte, gegen Abgabe des Rabattcoupons.  
Nur in teilnehmenden Apotheken im Aktionszeitraum 15.03.–31.05.2025. Weitere Einlösebedingungen auf dem Rabattcoupon.

 **  Mit jedem eingelösten Rabattcoupon fördert Pierre Fabre das Projekt Kingdom Medical Center in Mpigi, Uganda der Toni Garrn Foundation mit 1 €.

WAS BEWIRKEN.

5€ RABATT*

FÜR DICH 1€ SPENDE
VON AVÈNE**

GEHT AN DAS KINGDOM MEDICAL CENTER IN UGANDA 

HHautnahautnah
für bessere Gesundheit und Bildung  
von Mädchen und Frauen in Subsahara-Afrika.
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* ��  �Ab einem Einkaufswert von 20 €. Gültig für alle Eau Thermale Avène Produkte, ausgenommen Sonnenprodukte, gegen Abgabe des Rabattcoupons. 
Nur in teilnehmenden Apotheken im Aktionszeitraum 15,03.–31.05.2025.  
** Mit jedem eingelösten Rabattcoupon fördert Pierre Fabre das Projekt Kingdom Medical Center in Mpigi, Uganda der Toni Garrn Foundation mit 1 €.

Avène  
Hyaluron Activ B3 
Zellerneuernde Creme 
50 ml

statt € 41,90 1)

€ 36,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 738,00

Allergodil® akut 
Duo Augentropfen und  
Nasenspray
1 Kombipackung

statt € 19,99 1)

€ 13,50
Freundschaftspreis 

Diclo-ratiopharm®  Schmerzgel
150 g

statt € 19,69 1)

€ 10,50
Freundschaftspreis 

1 kg = € 70,00

fisiocrem  
Cream Cannabis
60 ml

statt € 11,90 1)

€ 11,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 183,33

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

elacpharma 
ASSelac® Protect  
100 mg TAH
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 4,99 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis 

GRANU FINK®  
Prosta forte 500 mg
140 Hartkapseln

statt € 76,98 1)

€ 74,90
Freundschaftspreis 

Compeed®  
Blasenpflaster  
Mixpack
10 Stück

statt € 14,69 1)

€ 12,00
Freundschaftspreis 

Magnesium 
Diasporal® 400 Extra 
50 Kapseln

statt € 23,50 1)

€ 20,90
Freundschaftspreis 

Kamistad® Gel
10 g

statt € 13,86 1)

€ 9,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 900,00

REACTINE duo®
6 Retard-Tabletten

statt € 6,97 1)

€ 5,00
Freundschaftspreis 

Saltadol® 
Glucose-Elektrolyt- 
Mischung
6 Beutel

statt € 5,50 1)

€ 2,00
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

IBU-ratiopharm® 400 mg akut 
Schmerztabletten
20 Filmtabletten

statt € 6,90 1)

€ 3,60
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 03/2025

Vertigoheel®
100 Tabletten

statt € 19,62 1)

€ 16,50
Freundschaftspreis 

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 50,50 1)

€ 44,00
Freundschaftspreis 

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension
12 Dosierbeutel à 10 ml

statt € 12,97 1)

€ 8,50
Freundschaftspreis 

1 l = € 70,83

Bion3®  
Energy 
30 Tabletten

statt € 16,99 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis 

Kytta® Schmerzsalbe
100 g

statt € 21,49 1)

€ 17,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 170,00

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,23 1)

€ 6,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 300,00

Mometa Hexal®  
Heuschnupfenspray
140 Sprühstöße, 18 g

statt € 22,24 1)

€ 12,00
Freundschaftspreis 

1 kg = € 666,67

Bach®  
RESCURA™  
Original Tropfen
alkoholfrei

20 ml

statt € 19,95 1)

€ 15,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 750,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


